INDICAÇÃO Nº
143
, DE 2006

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador Geraldo Alckmin que destine recursos para a realização de Obras de Reforma e Ampliação da Creche Municipal de Marinópolis.

JUSTIFICATIVA

Dada a escassez de recursos deste município e a crescente demanda por vagas nesta modalidade de ensino, a ajuda estadual é da mais alta importância para que inúmeras famílias carentes desta cidade não sofram com a falta deste serviço.
Sala das Sessões, em

Deputado José Zico Prado - PT

SPL - Código de Originalidade: 629832 140206 1513